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§ 10 

Riktlinjer för idéburen stadsförbättring 

Remiss från Kommunstyrelsen,  dnr 319-754/2013.                                   

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 20 november 2013. 

 Dnr 1.5.1-526-2013. 

 

Sammanfattning 

I kommunfullmäktiges budget för 2013 fick kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram riktlinjer 

för hur ”idéburen stadsförbättring” ska kunna implementeras i stadens nämnder och styrelser. 

Riktlinjerna som gäller alla stadens nämnder och styrelser, ska vara ett stöd i arbetet med att 

säkerställa att stockholmarnas idéer i dialog med berörda nämnder och bolag tas tillvara. 

Förvaltningen välkomnar remissförslaget som är visionärt och helt i linje med ”Den gröna 

promenadstaden” övriga berörda styrdokument samt Stadens Vision 2030. Detta är en tydlig 

ambition från stadens sida att uppmuntra medborgarna att ta en aktiv roll i att utveckla sin 

närmiljö. Stadsdelsförvaltningen har under 2013 genomfört boendedialoger i Grimsta samt i 

Hässelby Gård. Syftet är att ta tillvara medborgarnas förslag till förbättringar av stadsmiljön 

samt att öka tryggheten och stärka gemenskapen i stadsdelarna. Under 2014 kommer 

förvaltningen att utreda möjligheterna för invånarna att på outnyttjade/underutnyttjade ytor 

inom stadsdelsområdet ägna sig åt stadsodling. Syftet är att främja inte bara stadsmiljön utan 

också social gemenskap och trygghet i det offentliga rummet.  

  

 

BESLUT 

BESLUT  

7 Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på 

remissen från Kommunstyrelsen. 

8  

 

Särskilt uttalande 

Vice ordförande Leif Larsson (V) lämnade följande särskilda uttalande: 

”Vi vill peka på att medborgarförslag som är en etablerad rutin i stadsdelsnämnderna i hög 

grad fyller den funktion som de föreliggande riktlinjerna pekar på. Om stadens facknämnder 

också håller öppna nämndmöten och öppnar för medborgarförslag kan ökat 

medborgarinflytande bli realiserat. Vad vi har för synpunkter på stadens "Vision 2030" har vi 

utvecklat då stadsdelen hade ärendet på remiss.” 

 

 

 

 

 


